ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   
o odobravanju sredstava Veterinarskim stanicama sa područja Zeničko –dobojskog kantona 

za provođenje mjere preventivnog cijepljenja svih goveda protiv Crnog prišta 
(Antraxa) u 2014. godini 

I 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 30.116,00 KM (slovima: tridesethiljadastotinušesnaest 
konvertibilnih maraka) Veterinarskim stanicama registrovanim za rad na području općina ZDK-a,  
radi provođenja mjera preventivnog cijepljenja  svih goveda protiv Crnog prišta ( antrax-a). 

II 

Sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko – dobojskog kantona za